
令 和 ６ 年 ４ 月 １ ２ 日 
６年生 
保護者の皆様 

 
直 方 市 立 植 木 小 学 校 
校  長  藤 瀬  正 朋 

 
 

 

令和６年度 第６学年「修学旅行」説明会のお知らせ 
 

麗春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。 

日頃から本校の教育活動にご理解、ご協力を頂きまして感謝申し上げます。 

 さて、下記のとおり、本年度「修学旅行」説明会を実施いたします。  

つきましては、ご多用のこととは存じますが、ぜひ、ご出席くださいますようご

案内申し上げます。 

 
記 

 

 １ 期 日  令和６年 ４月３０日（火曜日） 

  
２ 時 程  １６：００～ 

 
 ３ 場 所  本館３階：図書室 

 
４ 修学旅行実施期間  令和５年５月１９日（日）～ ５月２０日（月） 

※ 5 月２１日（火）は振替休日となります。  

 
５ その他 

○ スリッパをご持参ください。 
○ 車で来校の場合は、運動場を開放しますのでご利用ください。なお、 
  安全運転には十分ご注意ください。 

 


